

14.09.2026**BRENT Teknik Analizi**

Hürmüz Boğazı krizi ve Suudi Arabistan petrol hattının kapanması ile artan arz endişeleri petrol fiyatlarında yukarı yönlü baskılar yaratmaya devam ediyor. Yeni haftaya 107.11 seviyesinde giriş yapan brent petrol gün içinde 109.80 seviyesine kadar yükselişler gördü. Yükseliş ivmesinin devamında 111.60 bölgesindeki direnç kritik olacaktır. Bu direncin aşılması durumunda 115 bölgesine doğru yükselişler gündeme gelebilir. Olası aşağı yönlü baskılarda ise 102.00 bölgesi destek oluşturabilir. RSI göstergesi şu sıralar aşırı alım bölgesine ulaşmış durumda ve jeopolitik gündemden olumlu haberler gündeme gelmesi durumunda aşırı alım bölgesinden dönüş görülebilir.

Destekler: 102.00 – 94.70 – 90.53

Dirençler: 111.60 – 115.59 – 119.76

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

14.09.2026**ONS ALTIN Teknik Analizi**

Piyasalarda FED'in faiz artırımı beklentileri arttıkça ons altın fiyatlarında aşağı yönlü baskılar güç kazandı. Yeni haftaya 4338 seviyesinde giriş yapan ons altın gün içinde 4253 seviyesine kadar gerileyerek en son Ağustos ayı başında test ettiği bölgeye inmiş oldu. Aşağı yönlü baskıların devamında 4200 bölgesindeki destek kritik olacaktır. 4200 bölgesinin aşağı yönlü kırılması durumunda düşüş baskıları 4000 bölgesine doğru güç kazanabilir. Yukarı yönlü tepkilerde ise 4380 bölgesi ilk direnç olarak takip edilebilir. RSI göstergesi 43 seviyelerin hafif negatif momentuma sahip ve aşağı yönlü baskılarda aşırı satım bölgesine kadar önünde bir boşluk mevcut.

Destekler: 4200 – 4000 – 3888

Dirençler: 4380 – 4500 – 4600

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

14.09.2026**ONS GÜMÜŞ Teknik Analizi**

Ons gümüş 67 direncinden başlayan aşağı yönlü baskılarda 62.80 bölgesinde işlem görüyor. Bu baskılar FED'in faiz artırımı beklentileri ile daha da güç kazandı. Ons gümüşün aşağı yönlü ivmesine devam etmesi durumunda 61.18 bölgesindeki destekte oluşacak fiyatlamalar kritik olacaktır. 61.18 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda 55.50 bölgesine doğru düşüşler gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise 67.00 bölgesi direnç oluşturmayı sürdürebilir. RSI göstergesi şu sıralar 44 seviyesinde hafif negatif momentuma işaret ediyor. RSI'nın aşırı satım bölgesine uzak kalması düşüşler için alan tanıyabilir.

Destekler: 61.18 – 55.50 – 49.36

Dirençler: 67.00 – 71.32 – 78.02

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

14.09.2026**EURUSD Teknik Analizi**

Piyasalar FED'in Çarşamba günü açıklayacağı faiz kararına odaklanmışken beklentilerin büyük çoğunluğu 25 baz puanlık artış öngörüyor. Ek olarak ABD tahvil piyasasındaki yükselişler ile birlikte EURUSD paritesinde dolar lehine baskılar güç kazanıyor. Güne 1.1595 seviyesinde giriş yapan parite gün içinde 1.1578 desteğini aşağı yönlü kırarak 1.1523 seviyesine kadar geriledi. Bu düşüşlerin turuncu renkli 100 günlük hareketli ortalama bölgesini geride bırakması da dikkat çekiyor. Paritenin dolar lehine hareketlerine devam etmesi durumunda 1.1485 bölgesi destek oluşturabilir. Yükselişlerde ise 1.1578 bölgesi bu kez direnç olarak takip edilebilir.

Destekler: 1.1485 – 1.1413 – 1.1325

Dirençler: 1.1578 – 1.1670 – 1.1785

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

14.09.2026**USDJPY Teknik Analizi**

Yeni haftaya başlarken dolar endeksindeki kazanımlar USDJPY paritesinde yen aleyhine fiyatlamaları beraberinde getirdi. 153.30 destek bölgesinde başlayan yükselişler gün içinde 155 seviyesine kadar dayandı ve anlık fiyatlamalar 154.50 bölgesini destek olarak test ediyor. Günlük kapanışın 154.50 bölgesi üzerinde kalması durumunda 155.60 bölgesi bir sonraki direnç olarak takip edilebilir. Öte yandan RSI göstergesi aşırı satım bölgesinden yönünü yukarı çevirerek 36 seviyelerinde negatif momentumda kalsa da negatif momentumun zayıfladığını işaret ediyor.

Destekler: 154.50 – 153.30 – 152.20

Dirençler: 155.60 – 157.70 – 159.80

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.